

Տնօրեն Դ.Բանուկյան
01.07.2026թ.

2026թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓԱԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Հայաստանի կինոյի հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը 1056 . կինեմատոգրաֆիայի ծրագիր
Բաժին 08. կինոծրագրերի իրականացում
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային պարագաներ						
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	360	3	1.08
30192125	գրատախտակի բռնակ մագնիսով	ՄԱ	հատ	980	1	0.98
39292120	գրատախտակի մաքրիչ	ՄԱ	հատ	580	1	0.58
30195921	գրատախտակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	840	3	2.52
39131200	գրասենյակային դարակաշար մետաղական	ՄԱ	հատ	2,500	2	5.00
30192134	սրիչ	ՄԱ	հատ	220	2	0.44
30197113	կարիչի ասեղ 26/6	ՄԱ	հատ	155	3	0.47
39263510	Կոճգամ գունավոր,	ՄԱ	տուփ	190	15	2.85
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1,360	1	1.36
30197340	ապակաքիչ	ՄԱ	հատ	275	5	1.38
30199233	ծրար	ՄԱ	հատ	26	29	0.75
30192780	Էջանիշ կպչուն,	ՄԱ	հատ	565	20	11.30
24911401	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	360	5	1.80
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	70	50	3.50
30192732	կազմարարական պարույր	ՄԱ	հատ	33	40	1.32
30192100	ջնջոց , ռետին	ՄԱ	հատ	55	6	0.33
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	188	2	0.38
39263521	սեղմակ	ՄԱ	տուփ	276	5	1.38
30192125	Մարկեր պերմանենտային	ՄԱ	հատ	200	7	1.40
30192130	Մատիտ ջնջոցով	ՄԱ	հատ	70	30	2.10
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2,059	20	41.18
22811150	օրատետր	ՄԱ	հատ	2,025	6	12.15
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	2,300	1	2.30
30195900	գրատախտակ մագնիսամարկերային	ՄԱ	հատ	6,700	1	6.70
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,158	16	18.53
22811170	Նշումների թերթիկ, կպչուն 51*76մմ	ՄԱ	հատ	122	20	2.44
22811170	Թերթիկներ նշումների 90*90*4,5մմ	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
22811170	Նշումների կպչուն թերթիկներ 76*76մմ	ՄԱ	հատ	161	20	3.22
22811170	թերթիկներ նշումների 80*80*40 մմ	ՄԱ	հատ	445	2	0.89
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	285	2	0.57
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	79	2	0.16
30193200	Թղթադարան 2բաժանմունքով	ՄԱ	հատ	3,000	1	3.00
39263600	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	105	10	1.05

30197230	թղթապանակ-ռեգիստր, հաստ.՝ 4սմ	ՄԱ	հատ	504	10	5.04
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	850	3	2.55
30197230	թղթապանակ սեղմակով, Ա4	ՄԱ	հատ	653	12	7.83
30197230	Թղթապանակ-ռեգիստր, հաստ.՝ 4սմ	ՄԱ	հատ	700	6	4.20
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	102	30	3.06
30197620	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1,843	10	18.43
30197622	Թուղթ Ա4 500	ՄԱ	տուփ	1,380	50	69.00
30192739	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	տուփ	3,500	2	7.00
22851200	Թղթապանակ-պայուսակ	ՄԱ	հատ	2,000	6	12.00
30197231	Ֆայլ 70 միկրո/100	ՄԱ	տուփ	1,300	18	23.40
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ 1մմ	ՄԱ	հատ	120	35	4.20
30192128	Գրիչ գելային կապույտ 0,5 մմ	ՄԱ	հատ	70	15	1.05
30192121	Գրիչ գնդիկավոր տպագրական կապույտ 1մմ	ՄԱ	հատ	50	45	2.25
22851200	Թղթապանակ-ռեգիստր կանաչ A4 80մմ	ՄԱ	հատ	790	30	23.70
22851200	Թղթապանակ-ռեգիստր մոխրագույն A4 80մմ	ՄԱ	հատ	620	35	21.70
22851200	Արագակար թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
39263400	Ամրակ գունավոր 33մմ/100	ՄԱ	հատ	130	5	0.65
30192125	Մարկեր գրատախտակի 2.5մմ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
30192125	Մարկեր ընդգծող 14 0.6-4մմ	ՄԱ	հատ	420	10	4.20
22811170	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	160	20	3.20
30192160	Շտրիխ-գրիչ 8մլ	ՄԱ	հատ	300	7	2.10
30192231	Սկոչ/կաշուն ժապավեն 48մմ*100մ 40մկմ	ՄԱ	հատ	390	2	0.78
30192130	Մատիտ գրաֆիտե HB	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
39263200	Գրասենյակային զիքք տողանի	ՄԱ	հատ	650	3	1.95
22811150	Օրատետր A5 2026թ.	ՄԱ	հատ	3,570	2	7.14
22811150	Նոթատետր A5 272 թերթ	ՄԱ	հատ	3,800	6	22.80
30192780	Էջանիշ 7 գույն 175 թերթ	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30195921	Ջնջոց գրատախտակի	ՄԱ	հատ	320	2	0.64
30195921	Սփրեյ գրատախտակի 250 մլ	ՄԱ	հատ	950	1	0.95
39241210	Մկրատ 17սմ	ՄԱ	հատ	1,050	3	3.15
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	180	8	1.44
24911300	Սոսինձ 25գր	ՄԱ	հատ	270	10	2.70
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	390	10	3.90
30197322	Կարիչ 45 թերթ	ՄԱ	հատ	2,200	6	13.20
30197322	Կարիչ 10 թերթ	ՄԱ	հատ	350	8	2.80
30197112	Կարիչի ասեղ №26/6	ՄԱ	հատ	160	10	1.60
30199232	Օրար ինքնակաշուն 115x225 մմ 120գր	ՄԱ	հատ	22	20	0.44
30199232	Օրար ինքնակաշուն A4	ՄԱ	հատ	35	10	0.35
22811150	Նոթատետր զսպանակով A7 տողանի 50թերթ	ՄԱ	հատ	180	20	3.60
30197621	Թուղթ ֆլիպչարտ 20թերթ	ՄԱ	հատ	1,900	2	3.80
22851200	Արագակար A4	ՄԱ	հատ	80	22	1.76
30197323	Կարիչ 200 թերթ	ՄԱ	հատ	12,500	1	12.50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր 1մմ	ՄԱ	հատ	70	10	0.70
30197100	Կարիչի ասեղ №23/23	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30197622	Թուղթ տպագրական	ՄԱ	կգ	1,250	50	62.50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						516.56
Տնտեսական ապրանքներ						
24911500	սոսինձ փչովի	ՄԱ	հատ	1,400	2	2.80
33141118	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	680	10	6.80
33691849	ացետոն	ՄԱ	հատ	270	2	0.54
19211800	աքսետուար	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	180	2	0.36
33141116	Բամբակյա փայտիկներ	ՄԱ	հատ	480	1	0.48
39224530	Բուլավկա	ՄԱ	հատ	30	8	0.24
19431600	թել	ՄԱ	հատ	1,880	2	3.76
39831283	լաթ ապակի մաքրելու	ՄԱ	հատ	2,400	2	4.80
39831283	լաթ հատակի միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1,560	3	4.68
39831283	լաթ սեղանի	ՄԱ	տուփ	2,630	1	2.63

33711300	լաք մագերի	ՄԱ	հատ	1,900	2	3.80
30192220	կայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	55	20	1.10
39812600	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3,250	2	6.50
18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1,084	6	6.50
33711300	մագի նիվիդիմկա	ՄԱ	հատ	130	3	0.39
30192130	մատիտ կոսմետիկ	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
39224430	մոմ մեծ/6 հատ/	ՄԱ	հատ	340	6	2.04
19641000	աղբի տոպրակ 60	ՄԱ	հատ	280	20	5.60
39221490	Մպունգ սպասք լվանալու	ՄԱ	տուփ	440	15	6.60
39221490	սպունգ շաքարի	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
39221490	Մպունգ սպասք լվանալու	ՄԱ	տուփ	700	1	0.70
19642000	պոլիէտիլային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	180	1	0.18
39713410	հատակի խոզանակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1,100	1	1.10
39221400	Կպչուն ժապավեն թղթե	ՄԱ	հատ	510	2	1.02
39812410	կահույքը մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1,270	3	3.81
39812600	Մպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39812600	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	820	10	8.20
19641000	աղբի տոպրակ 120	ՄԱ	հատ	1,550	10	15.50
39831280	ապակու մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	10	4.20
39831283	լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
39513200	անձեռոցիկ 2շ.	ՄԱ	տուփ	195	200	39.00
33761300	Սրբիչ խոհանոցային /գույգով/	ՄԱ	փաթեթ	865	25	21.63
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	փաթեթ	880	25	22.00
33711210	անձեռոցիկ դիսպենսերների	ՄԱ	փաթեթ	695	35	24.33
39831245	հեղուկ օճառ, 800մլ	ՄԱ	հատ	1,200	10	12.00
39831273	Ունիվերսալ մաքրող հեղուկ /հատակի/	ՄԱ	հատ	1,525	15	22.88
79951110	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	535	5	2.68
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	535	15	8.03
39531100	Կարպետ մուտքի 60*40	ՄԱ	հատ	1,545	1	1.55
39531100	Կարպետ մուտքի 60*90	ՄԱ	հատ	3,675	1	3.68
33761300	խոհանոցի սրբիչ 3շ.	ՄԱ	հատ	865	20	17.30
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	195	40	7.80
33711210	Անձեռոցիկ դիսպենսերների	ՄԱ	հատ	695	60	41.70
33761100	գուգարանի թուղթ 3շ	ՄԱ	հատ	205	60	12.30
39831241	Ձեռքի օճառ 800մլ	ՄԱ	հատ	1,200	15	18.00
39711230	Էլեկտրական թելնիկ	ՄԱ	հատ	8,900	1	8.90
39221260	ափսեներ դետերտի	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
39221140	սուրճի բաժակներ	ՄԱ	տուփ	4,900	2	9.80
33761100	գուգարանի թուղթ 3շ	ՄԱ	տուփ	230	100	23.00
31442000	մարտկոց AA	ՄԱ	տուփ	480	3	1.44
39812600	ունիվերսալ մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	840	15	12.60
39839100	ավել, սավոկ երկար պոչով	ՄԱ	կոմպ.	3,950	1	3.95
39531100	կարպետ մուտքի	ՄԱ	հատ	3,500	1	3.50
79951110	Օդաթարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	549	20	10.98
33761300	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	փաթեթ	875	20	17.50
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	197	40	7.88
33711210	Անձեռոցիկ դիսպենսերների	ՄԱ	հատ	702	50	35.10
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	փաթեթ	411	20	8.22
39224331	Հատակամաքրիչ դույլ /սմաթ տուրբո/	ՄԱ	հատ	25,700	1	25.70
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/ ափսե/6	ՄԱ	հավաքածու	190	25	4.75
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/ բաժակ/6	ՄԱ	հավաքածու	130	25	3.25
18421130	Ձեռնոց ռետինե/100 հատ	ՄԱ	տուփ	1,550	10	15.50
15911100	Մալիրտ բժշկական 96% 1000մլ	ՄԱ	հատ	1,450	5	7.25
39831246	Հեղուկ սպասքի	ՄԱ	հատ	470	20	9.40
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
39831283	Շոք սեղանի	ՄԱ	հատ	140	10	1.40
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						591.70

Ներկայացուցչական ծախսեր						
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	900	40	36.00
15911300	կոնյակ 0,7 լիտր	ՄԱ	հատ	11,400	3	34.20
15842100	շոկոլադե կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	3,500	1	3.50
15842100	Շոկոլադ ասորտի	ՄԱ	տուփ	6,900	1	6.90
15831700	սև սալորի չիր	ՄԱ	կգ	6,200	0.292	1.81
15831700	Ծիրանի չիր	ՄԱ	կգ	6,500	0.428	2.78
15831700	թզի չիր	ՄԱ	կգ	8,600	0.33	2.84
15831700	դեղձի չիր	ՄԱ	կգ	8,700	0.372	3.24
15831700	խնձորի չիր	ՄԱ	կգ	6,300	0.144	0.91
44421722	տուփ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
18931210	սև տոպրակ	ՄԱ	հատ	600	3	1.80
18931210	Տոպրակ նոնենի	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/ափսե	ՄԱ	տուփ	130	10	1.30
39281100	Հուշանվեր /կավե բաժակ	ՄԱ	հատ	12,700	2	25.40
41111100	Ջուր 0,5լ բյուրեղ	ՄԱ	հատ	170	38	6.46
15821500	Գաթա	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
15831700	Շոկոլադապատ դեղձի չիրով	ՄԱ	հատ	3,900	1	3.90
15831700	Շոկոլադապատ չրերի տեսականի	ՄԱ	հատ	3,900	1	3.90
15842100	Կաթնային շոկոլադ	ՄԱ	տուփ	3,800	1	3.80
15831700	Շոկոլադապատ դեղձի չիր	ՄԱ	տուփ	3,100	1	3.10
15831700	Ծիրանի մարմելադ	ՄԱ	կգ	8,700	0.136	1.18
15831700	Ծիրանի չիր բնական	ՄԱ	կգ	6,500	0.184	1.20
15831700	Կարմիր սալորի չիր	ՄԱ	կգ	6,200	0.162	1.00
15831700	խնձորի չիր	ՄԱ	կգ	6,300	0.054	0.34
15831700	Սև սալորի չիր	ՄԱ	կգ	6,200	0.142	0.88
18931180	Տուփ ուղղանկյուն /սև/	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
15861100	Սուրճ Ռոբուստա	ՄԱ	կգ	4,800	0.996	4.78
41111100	Ջուր 0,5լ բյուրեղ	ՄԱ	հատ	170	48	8.16
03111110	Նուշ	ՄԱ	կգ	4,500	1.06	4.77
03222141	Պիստակ	ՄԱ	կգ	5,800	1.06	6.15
15863200	Թեյ	ՄԱ	հատ	2,780	1	2.78
15861100	Սուրճ աղցած /Ռոբուստա/	ՄԱ	կգ	4,750	1	4.79
15842110	կոնֆետ նուշով	ՄԱ	կգ	5,990	0.504	3.02
15842110	կոնֆետ պնդուկով	ՄԱ	կգ	6,050	0.505	3.06
18931180	տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	1	0.05
41111100	Ջուր 0,5լ բյուրեղ	ՄԱ	հատ	170	48	8.16
41111100	Ջուր 0,5լ բյուրեղ	ՄԱ	հատ	160	120	19.20
18931180	տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	1	0.05
03131100	Սուրճ տուփով հատիկավոր 1	ՄԱ	հատ	8,390	2	16.78
03131100	Սուրճ տուփով հատիկավոր 2	ՄԱ	հատ	8,390	2	16.78
03131100	Սուրճ տուփով հատիկավոր 3	ՄԱ	հատ	8,730	2	17.46
03131100	Սուրճ տուփով հատիկավոր 4	ՄԱ	հատ	6,000	1	6.00
15861100	Սուրճ ռոբուստա	ՄԱ	կգ	3,450	1	3.45
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	10,738	1	10.74
15332410	Ֆռուչեյլա , Մուջուխիկ	ՄԱ	կգ	6,900	0.608	4.20
15332410	խնձորի չիր	ՄԱ	կգ	6,300	0.57	3.59
15332410	Սև սալորի չիր բնական	ՄԱ	կգ	6,200	1.146	7.11
15332410	Ծիրանի չիր բնական մեծ	ՄԱ	կգ	6,500	1.77	11.51
15332410	Կարմիր սալոր /ՌեշԱՆ/	ՄԱ	կգ	6,200	1.226	7.60
15332410	Դեղձի չիր բնական /խոշոր/	ՄԱ	կգ	8,700	1.746	15.19
15332240	Ծիրանի մարմելադ /սպիտակ/	ՄԱ	կգ	5,700	0.78	4.45
44611430	Հաստ ստվարաթղթե տուփ մեծ	ՄԱ	հատ	10,500	2	21.00
15332410	Կարմիր սալորի չիր Վիկտորիա	ՄԱ	կգ	6,300	0.444	2.80
15332410	Ալանի	ՄԱ	կգ	9,400	0.382	3.59
15332410	Մուջուխ	ՄԱ	կգ	4,500	0.442	1.99
44611430	Մեծ Տուփ	ՄԱ	հատ	9,000	1	9.00
15332410	Թզի չիր բնական	ՄԱ	կգ	8,600	0.292	2.51

44611430	Փայտյա սկուտեղ փոքր	ՄԱ	հատ	2,000	1	2.00
44611430	Հաստ ստվարաթղթե տուփ մինի	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
44611430	Տուփ փոքր	ՄԱ	հատ	6,000	2	12.00
15332410	Շոկոլադապատ չրերի ասորտի ընկուզեղենով 157գ	ՄԱ	տուփ	2,200	1	2.20
15332410	Շոկոլադապատ ծիրանաչիր ընկույզով" 150գ	ՄԱ	տուփ	2,200	1	2.20
15842100	Շոկոլադապատ դեղձի չիր նուշով" 190գ	ՄԱ	տուփ	2,200	1	2.20
15842100	Շոկոլադե կոնֆետների հավաքածու պնդուկով	ՄԱ	հատ	3,500	4	14.00
15842100	Շոկոլադե հավաքածու ծիրանաչրով	ՄԱ	հատ	3,100	2	6.20
15842100	Շոկոլադե հավաքածու սալորաչրով	ՄԱ	հատ	3,100	4	12.40
15911300	Կոնյակ Ախթամար 0,7լ	ՄԱ	հատ	20,100	10	201.00
15911300	Կոնյակ Արարատ Ապրիկոտ 0.7լ NR	ՄԱ	հատ	12,100	3	36.30
41111100	Ջուր շշով 0.5լ	ՄԱ	հատ	170	528	89.76
15861100	Մուրճ ռոբուստա	ՄԱ	կգ	5,200	7	36.40
03222141	Նուշ	ՄԱ	կգ	5,000	3	15.00
03222141	Հնդկական ընկույզ	ՄԱ	կգ	5,700	2	11.40
15842110	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	4,500	2	9.00
15842110	Դրածե նուշով	ՄԱ	կգ	5,500	2	11.00
15842110	Կոնֆետ դրածե	ՄԱ	կգ	4,600	2	9.20
03131100	Մուրճ ապարատի համար	ՄԱ	հատ	6,000	18	108.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					856.99	
Գործուղման համար անհրաժեշտ ապրանքներ						
15911300	կոնյակ 0,7 լիտր	ՄԱ	հատ	19,500	4	78.00
15831700	հավաքածու սալորաչրով, ծիրանաչրով	ՄԱ	տուփ	3,100	5	15.50
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/բաժակ	ՄԱ	տուփ	210	10	2.10
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					95.60	
Համակարգչային և պատճենահանման պարագաներ օժանդակ նյութեր						
30236170	320ԳԲ հիշողության սարքի փոխարինում և պրոֆիլակտիկա	ՄԱ	հատ	18,000	1	18.00
Առողջապահական և լոբորատոր նյութեր						
18421130	Ձեռնոց սպտակ բամբակյա	ՄԱ	հատ	1,900	20	38.00
18421130	Ձեռնոց լատեքսային	ՄԱ	տուփ	2,500	2	5.00
33141111	Սպեղանի բժշկական սպիտակ	ՄԱ	հատ	450	50	22.50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					65.50	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
35261100	Լուսավորվող վահանակ	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
30232231	Կոշտ սկավառակ 1տբ	ՄԱ	հատ	29,900	1	29.90
35821400	Դրոշ 1	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
35821400	Դրոշ 2	ՄԱ	հատ	4,000	1	4.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					40.30	
Ընդհանուր բնույթի ապրանքներ						
22451280	Տոմսագրքույկ	ՄԱ	հատ	8,000	55	440.00
30199730	Այցեքարտեր	ՄԱ	հատ	40	100	4.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					444.00	
Հիմնական միջոցների ապրանքներ						
39131100	Դարակաշար մետաղական	ՄԱ	հատ	14,400	5	72.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					72.00	
Տրանսպորտային նյութեր						
9132200	Բենզին ռեզուլյար 1	ՄԱ	լիտր	465	400	186.00
9132200	Բենզին ռեզուլյար 2	ՄԱ	լիտր	520	400	208.00
34351200	անվադողեր	ՄԱ	հատ	24,000	4	96.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					490.00	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Էներգետիկ ծառայություններ						

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	1,500,000	1	1,500.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,500.00
Կոմունալ ծառայություններ՝ ջրամատակարարման,աղբ սպասահանության սպասարկման ծառայություններ						
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	110,000	1	110.00
90511120	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,500,000	1	1,500.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,610.00
Ջեռուցման ծախսեր /կենտրոնացված, գազ/						
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,800,000	1	3,800.00
9321300	Ջեռուցում/ Մայլան թատրոն/	ՄԱ	քմ	750	555	1,248.75
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						5,048.75
Կապի և համացանցային ծառայություններ						
72400000	Բնտերներտ	ՄԱ	դրամ	1,800,000	1	1,800.00
50331160	IP հեռախոսների և ցանցային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	11	330.00
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						2,290.00
Տեղեկատվական ծառայություններ						
79341130	Մասնակցության գրանցման հայտարարության գովազդ սոցիալական հարթակներում	ՄԱ	դրամ	3,850	5	19.25
79341130	Գովազդային արշավի հետ կապված ծառայություններ/Facebook, Instagram/	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
79341100	Հանրայնացման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	19,250	1	19.25
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						338.50
Տեխնիկայի և գույքի վարձակալության ծախսեր						
70221400	Տաղավարի վարձակալություն՝ 12ք.մ.	ՄԱ	ք.մ.	225,000	12	2,700.00
77111300	Մոնիտորի LCD վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	213,750	1	213.75
70221600	Բազկաթոռի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	40,050	2	80.10
70221500	փոքր սեղանի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	41,400	1	41.40
77111300	Ստենդ բուկլետների համար	ՄԱ	դրամ	49,050	1	49.05
77111300	Նկարահանման տեխնիկայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	220,000	1	220.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3,304.30
Տպագրական ծախսեր, այդ թվում						
79820000	Տաղավարի դիզայնի տպագրություն Բեռլինում,տպագրված նյութերի տեղադրում...	ՄԱ	դրամ	1,403,550	1	1,403.55
79820000	Տաղավարի տպագրության դիզայն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200.00
79930000	կատալոգի դիզայն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200.00
92311190	կատալոգի խմբագիր անգլերեն լեզվով	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250.00
79821200	կատալոգի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	330,000	1	330.00
79820000	բիզնես քարտերի պատրաստում	ՄԱ	հատ	4,500	1	4.50
70221400	Տաղավարի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,581,394	1	2,581.39
Ապահովագրական ծախսեր						
66511250	Ապահովագրություն՝ վարձակալ գույքի	ՄԱ	դրամ	31,500	1	31.50
66511180	Ավտոտրանսպորտային միջոցների օգտագործումից բխող պատասխանատվության պարտադիր ապահովագրություն(ԱՊՊԱ)	ՄԱ	դրամ	31,000	1	31.00
ԸՆԱՄԵՆԸ						62.50
Միջազգային գործուղում						

60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն՝ Երևան-Բեռլին-Երևան՝ 2 ուղևոր	ՄԱ	հատ	300,000	2	600.00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն՝ Երևան-Նիցա-Երևան՝ 4 ուղևոր	ՄԱ	հատ	300,000	4	1,200.00
55271100	Կեցություն	ՄԱ	դրամ	2,437,800	1	2,437.80
34981100	Տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	104,400	1	104.40
ԸՆԱՄԵՆԸ						4,237.80
Վարձակալության ծառայություններ, այդ թվում՝						
70221400	Տաղավարի վարձակալություն՝ 12ք.մ.	ՄԱ	հատ	3,132,000	1	3,132.00
70221600	Աթոռի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	52,200	3	156.60
77111300	Հեռուստացույցի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	234,960	1	234.96
77111300	Հեռուստացույցի տակդիր	ՄԱ	հատ	239,040	1	239.04
70221500	փոքր սեղանի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	39,120	1	39.12
70221600	Բազկաթոռի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	64,200	1	64.20
31521460	Լույս	ՄԱ	հատ	39,120	6	234.72
77111300	Ստենդ բուկլետների համար	ՄԱ	հատ	56,880	1	56.88
Տպագրական ծախսեր, այդ թվում						
79820000	Տաղավարի դիզայնի տպագրություն Կաննում, տպագրված նյութերի տեղադրումը մոնտաժը և ապամոնտաժումը...	ՄԱ	դրամ	1,564,080	1	1,564.08
92311190	Կատալոգի տպագրություն	ՄԱ	հատ	6,600	50	330.00
22141300	Տեղեկատվական բուկլետ	ՄԱ	հատ	600.00	50	30.00
Ներկայացուցչական ծախսեր						
79820000	Բիզնես քարտեր	ՄԱ	հատ	15.00	300	4.50
66511250	Ապահովագրություն՝ վարձակալած գույքի	ՄԱ	դրամ	36,600	1	36.60
ԸՆԱՄԵՆԸ						41.10
Տպագրական ծառայություններ						
79820000	Ֆայլի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	2,000	1	2.00
79820000	Ֆայլի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	2,000	1	2.00
ԸՆԱՄԵՆԸ						4.00
Համակարգչային և հաշվապահական ծրագրի տարեկան						
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ , անվտանգության ապահովում /SSL/	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						480.00
Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման						
50310000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում և IP հեռախոսներ տեխնիկական զննման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	572,000	1	572.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						572.00
Հիմնական միջոցների սպասարկում						
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն/ Քարթրիջների լիցքավորում/	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						400.00
Մասնագիտական ծառայություններ՝ աուդիտ, կադրերի իրավախորհրդական և այլ նմանատիպ ծառայություններ						
79211150	Աուդիտորական ծառայություն /2026թ համար/	ԳՀ	դրամ	2,352,000	1	2,352.00
48441300	ՀՄ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	349,000	1	349.00
79531100	Թարգմանչական ծառայություններ 1	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36.00
79531100	Թարգմանչական ծառայություններ 2	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000	1	18.00
79951160	Աճուրդների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00

92111210/1	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Մեր պապերի քայլերգը»	ԳՀ	դրամ	11,835,000	1	11,835.00
92111210/2	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Խաչմերուկ»	ԳՀ	դրամ	12,278,000	1	12,278.00
92111210/3	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Առաջին սիրո երգը»	ԳՀ	դրամ	11,906,200	1	11,906.20
92111210/4	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Մեր մանկության տանգոն»	ԳՀ	դրամ	13,396,000	1	13,396.00
92111210/5	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Տերը»	ԳՀ	դրամ	14,998,000	1	14,998.00
92111210/6	Ֆիլմերի թվայնացման և Վերականգնման ծառայություն. «Ժայռը»	ԳՀ	դրամ	2,036,000	1	2,036.00
92100000/1	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/2	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/3	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/4	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
92100000/5	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
92100000/6	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
92100000/7	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/8	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/9	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
92100000/10	Ֆիլմերի մշակութաբանական փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30.00
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 1	ՄԱ	դրամ	1,047,000	1	1,047.00
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 2	ՄԱ	դրամ	1,047,000	1	1,047.00
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 3	ՄԱ	դրամ	1,047,000	1	1,047.00
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 4	ՄԱ	դրամ	1,047,000	1	1,047.00
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 5	ՄԱ	դրամ	941,200	1	941.20
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 6	ՄԱ	դրամ	941,200	1	941.20
72251100	Վերականգնման ծառայության ձեռքբերում 7	ՄԱ	դրամ	835,000	1	835.00
32332100	LTO-9 drive անիմացիոն ֆիլմերը նայելու և վերարտադրելու սարքավորման ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	5,280,000	1	5,280.00
32332100	LTO-9 18 SF սկավառակի ձեռքբերում՝ վերականգնված անիմացիոն ֆիլմերի պահպանման համար	ՄԱ	հատ	46,800	7	327.60
30232231	10 SF կոշտ սկավառակի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	183,040	3	549.12
92111210	Գունաշտկման ծառայության Row Processing for MWA Spinner	ՄԱ	դրամ	367,920	1	367.92
92111210	Ֆիլմերի թվայնացման MWA Spinner flashsuite 3 տարեկան տարեկան լիցենզիա, ֆիլմերի դիտելու և թվայնացնելու համար	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350.00
79571100	Երևան-Եվրոպա-Երևան փոստային ծառայություն	ՄԱ	հատ	48,000	2	96.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						84,390.24
Ներկայացուցչական ծառայություններ						
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						300.00

Հայտարարության ծառայություններ						
72411110/1	Կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19,900	1	19.90
72411110/2	Կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19,900	1	19.90
72411110/3	Կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19,900	1	19.90
72411110	Հայտարարությունների տեղադրում պաշտոնական էջերում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						159.70
Ավտոմեքնայի վառելիքի քարտերի սպասարկում						
79341210	Քարտերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1,500	12	18.00
Մայլան թատրոն						
79631100	Դերասանների ծառայության վճար 1	ՄԱ	դրամ	14,700	20	294.00
79631100	Դերասանների ծառայության վճար 2	ՄԱ	դրամ	8,000	20	160.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						454.00
«Հայկական կինոյի մեծերը` նոր սերունդներին» մարզային կինոցուցադրությունների և հոբելյանական միջոցառումների ծրագիր						
79821170	Բաների տպագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	20,000	3	60,000.00
79821170	Դասական ֆիլմերի արտահայտություններով ինքնակայտունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	500.00	250	125,000.00
79821170	Լուսանկարների տպագրություն (70*100)	ՄԱ	հատ	17,000	6	102,000.00
79821170	Բնֆորմատիվ պոստերների տպագրություն (4մ*2մ)	ՄԱ	հատ	20,000	3	60,000.00
79821170	Հրավիրատոմսերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500.00	50	25,000.00
79821170	Տպագրություն կտորի վրա 150*350	ՄԱ	հատ	26,000	4	104,000.00
79821170	Պիտակներ PVC	ՄԱ	հատ	500.00	50	25,000.00
79821170	Անոտացիոն տեքստերի տպագրություն (օրակալ պատի վրա)	ՄԱ	հատ	100,000	1	100,000.00
79821170	Լուսանկարի տպագրություն օրգանական ապակու վրա 140*220	ՄԱ	հատ	20,000	1	20,000.00
79821170	Պաստառի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000.00
79821170	Հրավիրատոմսերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500.00	100	50,000.00
22451180	Մեծադիր լուսանկարների տպագրություն` թուղթ կամ ֆիլմ տպագրության տեխնիկայով` 150 x 140, 245 x 100, 110 x 130-6հատ	ՄԱ	հատ	60,000	8	480,000.00
Փոխադրման ծառայություններ						
60231200	Փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850,000	1	850,000.00
Վարձակալության ծառայություններ						
92151100	Պուֆիկ-աթոռների վարձակալում (բացօթյա ցուցադրության համար)	ՄԱ	հատ	5,000	30	150,000.00
92151100	Ծածկոցների վարձակալում (բացօթյա ցուցադրության)	ՄԱ	հատ	1,000	30	30,000.00
70221300	Վրանի վարձակալում	ՄԱ	հատ	20,000	1	20,000.00
98391220	Բարձրախոսի վարձակալում/2	ՄԱ	հատ	24,000	2	48,000.00
98391220	Միկրոֆոնի վարձակալում	ՄԱ	հատ	7,000	8	56,000.00
70311200	Միջոցառման համար դահլիճի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	390,000	2	780,000.00
92151100	Ամբիոն/պատվանդանի վարձակալություն	ՄԱ	հատ	30,000	1	30,000.00
Այլ ծառայություններ						
45231272	Ցուցադրության համար փոքրիկ բեմի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000.00
37811100	Օրգանական ապակու պատրաստման ծառայություն/ ազդագրերի ցուցադրության համար 50*70	ՄԱ	հատ	10,000	12	120,000.00
Մասնագիտական ծառայություններ						
79951110	Միջոցառման վարողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000.00

79961100	Լուսանկարչի ծառայություն	ՄԱ	անձ	50,000	2	100,000.00
72221150	Համակարգող	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000.00
79931200	Դիզայներ տպագրական նյութերի համար	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000.00
79931200	Դիզայներ տպագրական նյութերի համար	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000.00
Ֆրանսիայի Անսի քաղաքում անիմացիոն ֆիլմերի միջազգային փառատոնի մասնակցություն						
60411200	Ավիատոմս	ՄԱ	հատ	400,000	2	800,000.00
34981100	Ավտոբուս/գնացք տոմս	ՄԱ	հատ	85,800	2	171,600.00
55311100	Օրապահիկ	ՄԱ	մարդ/օր	54,483	4	217,932.00
55311100	Օրապահիկ	ՄԱ	մարդ/օր	272,400	1	272,400.00
55271100	Կեցություն 1	ՄԱ	մարդ/օր	63,921	3	191,763.00
55271100	Կեցություն 2	ՄԱ	մարդ/օր	255,700	1	255,700.00
79822100	Տաղավարի վարձակալություն	ՄԱ	մարդ/օր	1,374,600	1	1,374,600.00
70221600	Աթոռ	ՄԱ	հատ	21,450	7	150,150.00
39132170	Պահարան	ՄԱ	հատ	85,800	1	85,800.00
66161100	Հավատարմագրում /ակրեդիտացիա	ՄԱ	հատ	1,081,100	1	1,081,100.00
90711160	Բնապահպանական վճար	ՄԱ	հատ	6,400	1	6,400.00
79822100	Պաստառի դիզայնի տպագրություն և տաղավարի 3D ֆայլի պատրաստում	ՄԱ	հատ	200,000	1	200,000.00
79820000	Տաղավարի դիզայնի տպագրություն /Անսի/	ՄԱ	հատ	643,500	1	643,500.00
92311190	Կատալոգի տպագրություն	ՄԱ	հատ	6,300	30	189,000.00
15332410	Չրային հավաքածու	ՄԱ	տուփ	8,650	6	51,900.00
15911300	Կոնյակ	ՄԱ	հատ	19,900	3	59,700.00
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/ափսե/6	ՄԱ	հավաքածու	190.00	10	1,900.00
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման սպասք/բաժակ/6	ՄԱ	հավաքածու	90.00	10	900.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5,754.35	
Լուսանկարների թվայնացման և վերականգնման ծառայություն						
72251100	Լուսանկարների թվայնացման, վերականգնման, արխիվացման ծառայություններ՝ այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500.00
72411100	Ինտերնետային ծառայություններ 500 ՄԲ արագություն՝ թվայնացված և վերականգնված նյութերի "ափլոռոդ և դաունլոդ" իրականացնելու համար	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600.00
90911210	Օդորակիչների մաքրման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30,000	4	120,000.00
50111260	Օդորակիչների ֆրիոնի լիցքավորման և նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	135,000	1	135,000.00
Ներքին գործուղումներ						
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-	
Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ						
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Կինոտարեգրության արտադրության ծառայություն						
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-	